
ZARZĄDZENIE NR PM - 5567/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 2, 
ust. 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3; art. 8 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.), upoważnienia 
wynikającego z § 18 uchwały nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji; Planowania Przestrzennego; Zdrowia i Spraw Społecznych oraz dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz II i III zastępcy prezydenta. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

     
   

      

         

                         
                           

                          
                      

                           
                 

                  
               

                 
               

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                 
                  
    

           
           

 

               

         

Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

         

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 12.033,76 0,00 12.033,76 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 12.033,76 0,00 12.033,76 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 12.033,76 0,00 12.033,76 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12.033,76 0,00 12.033,76 

852 Pomoc społeczna 5.479,00 0,00 5.479,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.554,76 0,00 6.554,76 

DOCHODY OGÓŁEM 12.033,76 0,00 12.033,76 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

        

           

                    

                   
     

   

        

            

     

 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 12.688,00 12.688,00 12.688,00 0,00 12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -12.688,00 -12.688,00 -12.688,00 0,00 -12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 5.479,00 3.649,00 5.818,00 0,00 5.818,00 0,00 -2.169,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.554,76 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 12.033,76 10.203,76 3.818,00 0,00 3.818,00 2.000,00 4.385,76 0,00 0,00 0,00 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

               

               

               

               

                 

                 

                 

                 
                  

   

    

  

   

  
  

 

  
   

 

  
  

  
  

  
   

     
    

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

   
 

 

                 

                 

                  

                 

                     

               

 

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

710 Działalność usługowa 12.688,00 12.688,00 12.688,00 0,00 12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12.688,00 12.688,00 12.688,00 0,00 12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -12.688,00 -12.688,00 -12.688,00 0,00 -12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12.688,00 -12.688,00 -12.688,00 0,00 -12.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 9.352,00 9.352,00 9.352,00 9.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne -3.273,00 -3.273,00 -3.273,00 -3.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2.375,00 2.375,00 2.375,00 2.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-8.454,00 -8.454,00 -8.454,00 -8.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

5.382,00 5.382,00 5.382,00 0,00 5.382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność -5.382,00 -5.382,00 -5.382,00 0,00 -5.382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 -1.830,00 5.559,00 0,00 5.559,00 0,00 -7.389,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 0,00 8.778,00 0,00 8.778,00 0,00 -8.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -1.830,00 -1.830,00 0,00 -1.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                   

     

    

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

 
   

  
  

    
      

   
  

  
  

   
  

 

 
  

  

  
  

 
  

   
 

  
  

  
   

     
   

  
  

  
 

 

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

                   

                   

                   

                    

                    

                  

                  

                    

  

    
       

      
 

              

                  

                   

  
   

 
              

                  

                   

  

      
      

      
      

 

              

                   

Strona 5



Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0,00 0,00 -1.389,00 0,00 -1.389,00 0,00 1.389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem -2.000,00 -3.830,00 3.559,00 0,00 3.559,00 0,00 -7.389,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

    

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

 
   

  
  

    
      

   
  

  
  

   
  

 

 
  

  

  
  

 
  

   
 

  
  

  
   

     
   

  
  

  
 

 

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

  
   

     
 

              

               

 

Strona 6



Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

852 Pomoc społeczna 5.479,00 5.479,00 259,00 0,00 259,00 0,00 5.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5.220,00 5.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6.554,76 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 6.554,76 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6.554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 12.033,76 12.033,76 259,00 0,00 259,00 0,00 11.774,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

  

               

               

               

               

               

               

                 
                              

                   

    

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

 
   

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

   
 

 

                   

  

     
      

      
     

  

              

                   

 
  

     
 

              

                   

               

 

Strona 7



Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

801 Oświata i wychowanie 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                          

                   

    

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

 
   

 
   

  
  

  
  

  
    

       

 
   

  
  

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

                    

                  

               

 

Strona 8



Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr PM - 5567/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

               

               

               

               

                

                

                

               

           

          

    
     

      

           

         

        

     

 

Strona 9



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 12.033,76 zł dokonuje na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr: 

1) FBI.3111.54.3.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku o kwotę 5.479,00 zł, środków pochodzących 
z rezerwy celowej część 83, poz. 25, przeznaczonych na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali 
w RP status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone 
w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 
12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego programu integracji (w kwocie 
259,00 zł) oraz opłacanie za te osoby składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej (w kwocie 5.220,00 zł); 

2) FBI.3111.8.3.2022 z dnia 1 marca 2022 roku o kwotę 6.554,76 zł, środków pochodzących 
z rezerwy celowej część 83, poz. 13, przeznaczonych na wypłatę pomocy finansowej zgodnie 
z art. 17 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, na podstawie decyzji 
Pełnomocnika Rządu do Spraw Repatriacji nr 319000.017208.2021 z 20.12.2021 r. (ostateczna 
14.01.2022 r.). 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, ad 4 i ad 5. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 710, w rozdziale 71004, w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 12.688,00 zł, z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów sądowych 
na podstawie wyroku Sądu Apelacyjnego w Katowicach w sprawie dotyczącej odszkodowania 
za obniżenie wartości nieruchomości na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
9.352,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli i pracowników obsługi 
administracyjnej oraz zawarcie umów zlecenia w szkołach podstawowych; 

2) w rozdziale 80148 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.375,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników obsługi administracyjnej 
w stołówkach szkolnych. 

3. Zmiany w dziale 851, w rozdziale 85117 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 5.382,00 zł na zapłatę za pobyt dzieci umieszczonych w zakładach 
opiekuńczo-leczniczych. 

4. Zmiany w dziale 852: 

1) w rozdziale 85213 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 8.778,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej; 

2) w rozdziale 85219 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.830,00 zł na zakup tablic 
ścieralnych w Ośrodku Pomocy Społecznej; 

3) w rozdziale 85220 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
1.389,00 zł na wypłatę ekwiwalentu za pranie i używanie odzieży prywatnej pracownikom 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

           

  

               
    

              
             
            
                     
             

            
          

                   

              
             
                   

           
  

           

         

           

              
              

           
          

 

     

                 
          

        

                
         

   

                 
              

 

     

                
             

    

                 
      

               
            
    

 

 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 10



Ad 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zwiększenie w dziale 852: 

1) w rozdziale 85213, w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
259,00 zł; 

2) w rozdziale 85231, w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 5.220,00 zł, 

na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, ochronę uzupełniającą 
lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 
1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego 
programu integracji oraz opłacanie za te osoby składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zgodnie 
z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.54.3.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. 

2. Zwiększenie w dziale 853, w rozdziale 85334, w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 6.554,76 zł na wypłatę pomocy finansowej zgodnie z art. 17 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o repatriacji, na podstawie decyzji Pełnomocnika Rządu do Spraw Repatriacji 
nr 319000.017208.2021 z 20.12.2021 r. (ostateczna 14.01.2022 r.), na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.8.3.2022 z dnia 1 marca 2022 r. 

Ad 5. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Zwiększenie w dziale 801, w rozdziale 80195, w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 
2.000,00 zł na naukę religii innych wyznań prowadzoną przez Zbór Kościoła Nowe Życie 
w Knurowie, na podstawie zawartego porozumienia. 

Ad 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 801, w rozdziale 80195, dotacji celowych o kwotę 2.000,00 zł na naukę religii 
innych wyznań prowadzoną przez Zbór Kościoła Nowe Życie w Knurowie, na podstawie zawartego 
porozumienia. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.514.645.846,80 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.246.182.848,51 zł, dochody majątkowe 268.462.998,29 zł), plan wydatków 
1.751.308.561,36 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D1600-CCCD-4084-8744-6BD488711774. Podpisany

 

                
      

     

               
   

                

           
                 

                   
            

           
                   
         

               
                     

            
            

         

               
   

               
             

      

             

      

                
             

 

 

           
            

  

Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

